Cuenta Publica 2020

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2020
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
(PESOS)

Administracién Portuaria Integral de Manzanillo, S.A. de C.V.

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

1,900,981,780 32,771,013,937 32,905,927,417
1,154,193,364 32,693,155,072 32,855,852,615
758,724,264 29,352,897,628 29,450,825,499
480,037,753 3,096,593,581 3,143,478,736
116,366,318 183,673,888 250,279,045
0 0 0

0 0 0
200,934,971 59,989,975 11,269,335
0 0 0
746,788,416 77,858,865 50,074,802
0 0 0

0 0 0

440,764,938 103,323,464 21,370,236
679,465,528 0 0
4,807,731 0 0
-492,314,616 25,464,599 58,699,555
114,064,835 0 12,745,483

0 0 0

0 0 0

1,766,068,300

991,495,821
660,796,393
433,152,598
49,761,161

0

0
-152,214,331
0
774,572,479
0

0
565,458,638
679,465,528
4,807,731
-576,478,770
101,319,352
0

0

-134,913,480

-162,697,543
-97,927,871
-46,885,155
-66,605,157

0

0
48,720,640
0
27,784,063
0

0
124,693,700
0

0
-84,164,154
-12,745,483
0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: Ing. Salvador Gémez Meillén

Director General

Elabord: Lic. Rubén Navarro Barrios

Gerente de Administracion y Finanzas

ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE MANZANILLO, S.A. DE C.V.
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